
Technische fiche
Apparatuurdrager AX CAP H10 LG

Artikelnummer: 6133980

Apparatuurdrager voor de wandgoot AXIS MINI.

Acrylnitril-Styrol-Arcylester

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht

6133980
AX CAP H10 LG
Apparatuurdrager
AXIS Mini hoog 10M45
OBO
zuiver wit; RAL 9010
Acrylnitril-Styrol-Arcylester
1
Stuk
3,6 kg
kg/100 paar

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

103 mm
70 mm
27 mm
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Artikelnummer: 6133980

Technische gegevens
Aantal eenheden
Kanaalhoogte min.
Beschermingsgraad
Beschermingsgraad IK-code
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.

1
10 mm
IP40
IK07
60 °C
-5 °C
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